
 

 

 

   
 

 

 

25. Uluslararası İşletmecilik Kongresi Davet Mektubu 
 

Saygıdeğer meslektaşlarımız ve iş dünyasının değerli temsilcileri, 

 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nün ev sahipliğinde 

düzenlenecek olan 25. Uluslararası İşletmecilik Kongresi'ne sizleri davet etmekten büyük bir onur ve memnuniyet 

duymaktayız. Kongremiz, 7-9 Mayıs 2026 tarihleri arasında Cumhuriyetimizin başkenti Ankara'da 

gerçekleştirilecektir. Bu prestijli akademik buluşma, işletmecilik alanındaki en güncel gelişmeler ile yenilikçi 

fikirleri buluşturarak, nitelikli akademik tartışmalara ev sahipliği yapmayı hedeflemektedir. 

 

Bu yıl 25.'sini düzenleyecek olmamız, kongremizin işletme alanında ülkemizdeki en önemli, en kapsamlı ve 

gelenekselleşmiş buluşmalardan biri olduğunun en güçlü kanıtıdır. Çeyrek asırlık bu birikim, kongremizi 

entelektüel bir merkez haline getirmiştir. Bununla birlikte, ev sahibi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizin 70. 

kuruluş yıl dönümünde böylesine köklü bir kongreye ev sahipliği yapmanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. 

 

Kongremiz, dünyanın dört bir tarafından akademisyenleri, araştırmacıları ve iş dünyası temsilcilerini; bilimsel 

tartışmayı teşvik eden uluslararası bir platformda fikirlerini, araştırmalarını ve deneyimlerini paylaşmaya davet 

etmektedir. Bu doğrultuda kongremizin temel amacı; akademi, kamu ve özel sektör temsilcilerini bir araya getirerek 

günümüz işletmecilik anlayışına yön veren yeni yaklaşımlar üzerine bilgi ve deneyim paylaşımında bulunmaktır. 

Katılımcılarımıza zengin bir entelektüel deneyim sunmak adına, programımız sadece akademik sunumlarla sınırlı 

kalmayacaktır. Katılımcılarımıza verimli ve keyifli bir kongre deneyimi yaşatmak amacıyla, bildiri sunumlarının 

yanı sıra paneller, özel oturumlar ve kültürel etkinlikler de programımızın önemli bir parçasını oluşturacaktır. Bu 

zengin içerik, hem profesyonel ağlarınızı genişletmeniz hem de yeni iş birlikleri için ilham bulmanız adına eşsiz 

fırsatlar sunacaktır. 

 

İşletmecilik dünyasının geleceğine yön verecek fikirlerin, stratejilerin ve iş birliklerinin filizleneceği bu anlamlı 

buluşmada sizleri de aramızda görmeyi içtenlikle arzu ediyoruz. Değerli bilgi birikiminiz ve deneyimlerinizle 

kongremizi zenginleştireceğinize olan inancımızla, sizleri bu heyecan verici buluşmanın bir parçası olmaya davet 

ediyoruz. Kongremize katılım sağlamak isteyen araştırmacıların, çalışmalarına ait genişletilmiş özetlerini veya tam 

metinlerini en geç 18 Mart 2026 tarihine kadar iletmeleri gerekmektedir. Bildiri kabul süreci, program akışı ve diğer 

tüm ayrıntılar hakkında detaylı bilgiye https://isletmecilik.org/ internet adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

Saygılarımızla, 

 

Prof. Dr. Nurettin PARILTI 

Düzenleme Kurulu Başkanı 

İşletme Bölüm Başkanı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversites 
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